๔๔-๑๓๘๑-๒๑-๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๔-๑๓๘๑-๒๑-๕ ๐๒๒ ระบบระบายความร้อน ค่าจ้างเปลี่ยนคอล์ย

เย็น D-MAX ๒๐๒๐ จำนวน ๑ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ นายนพดล ปานเคลือบ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๙๐๐.๐๐ บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๔-๑๓๘๑-๒๑-๕ ๐๒๒ ระบบระบายความร้อน ค่าจ้างเปลี่ยนน้ำยา

ทำความเย็นแอร์ ๑๓๔a จำนวน ๑ กิโลกรัม ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ นายนพดล ปานเคลือบ (ให้บริการ) โดย

[...]

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๔-๑๓๘๑-๒๑-๕ ๐๒๒ ระบบระบายความร้อน ค่าจ้างเปลี่ยนบ๊อก

วาล์ว จำนวน ๑ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ นายนพดล ปานเคลือบ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๔๔-๑๓๘๑-๒๑-๕ ๐๒๒ ระบบระบายความร้อน ค่าจ้างเปลี่ยนฟิล

เตอร์กรองฝุ่น จำนวน ๑ ชิ้น/piece ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ นายนพดล ปานเคลือบ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา